АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2019  г.  №  29
-------------------------
д. Андег, НАО

« О внесении изменений в рекомендуемые размеры
  Окладов(ставок)  по профессиональным
Квалификационным группам общеотраслевых

Профессий рабочих муниципальных учреждений

МО «Андегский сельсовет» НАО »
1. В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 28.06.2019 №1 «Об индексации (пересчете) размеров окладов, должностных окладов, ставок заработной платы работников, не относящихся к должностям муниципальной службы, ставок заработной платы муниципальных учреждений и муниципальных служащих муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа, денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования, размеров пенсионного обеспечения лиц, замещавших должности муниципальной службы и выборные муниципальные должности   в муниципальном образовании внести в Примерное положение об оплате труда работников администрации, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа 11.01.2012 г. №1в (с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 09.11.2012 № 40, от 13.05.2013 № 31, от 01.08.2014 № 33, от 02.11.2014 № 58, от 20.12.2016 № 64, следующие изменения:

1.1. Приложение 1 «Размеры окладов (ставок) по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих муниципальных учреждений МО «Андегский сельсовет» НАО изложить в новой редакции (Приложение 1 к настоящему постановлению).

           2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 августа 2019 года.
 Глава МО  «Андегский сельсовет» НАО:                                               В.Ф. Абакумова
                                                                                               Приложение №1
                                                                                               УТВЕРЖДЕНО

                                                                                          Постановлением Администрации

                                                                                      МО «Андегский сельсовет» НАО

                                                                                От  28.06.2019 №29
Изменения в рекомендуемые размеры окладов (ставок)
по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих муниципальных учреждений культуры
	Наименование должностей
	Рекомендуемые минимальные оклады
	Повышающий коэффициент по занимаемой должности
	Рекомендуемые
размеры должностного оклада (руб.)

	I. Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1.1.  I квалификационный уровень
	6304

	1.1.1. Наименование профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 1 квалификационного разряда в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих, в том числе: гардеробщик, уборщик служебных помещений, сторож, дворник.

	1,00
	6304

	1.1.2. Наименований профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 2 квалификационного разряда в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих, в том числе: рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий.

	1,04
	6556

	1.1.3. Наименований профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 3 квалификационного разряда в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих, в том числе: кочегар котельной, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, водитель хозяйственного отдела(снегохода) .

	1,08
	6808

	II. Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	2.1.     I квалификационный уровень
	7061

	2.1.1. Наименований профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 4 квалификационного разряда в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих, в том числе: кочегар котельной.

	1,00
	7061